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Spielleiter: Sean Schuster - Untere Jahnstrasse 11 - 91572 Bechhofen
Tel.: 09822; Fax: 3090051; Mail: Sean.Schuster@email.de

Saison 2015-16 / Médnner / Kreisklasse B / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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49

Fichte Feuchtwangen 2

Ernst, Helmut
WeiB3, Ginter
Schmidt, Reinhold
Endress, Dieter

FA Dinkelsbiihl 3

Grimm, Andreas
Lange, Hannelore
Rathgeb, Ursula
Joas, Bernd

ESV Ansbach-Eyb 5

Gullich, Karlheinz
Popel, Adi
Pfeiffer, Martin
Wolf, Thomas

1,0
Kegel SP MP MP
485 25 1,0
465 2,0 1,0
406 0,0 1,0
444 1,5
1,0
1800 6,0 1,0 3,0
1,0 .
Kegel SP MP MP
427 2,0 1,0
380 1,0 1,0
362 0,0 1,0
448 30 1,0
1617 6,0 1,0 3,0
1,0
Kegel SP MP MP
462 1,0 1,0
459 2,0 1,0
440 1,0 1,0
473 30 1,0
1834 7,0 1,0 3,0

5,0
SP
1,6
2,0
4,0
1,0
1,6
10,0
5,0
SP
2,0
3,0
4,0
1,0
10,0
5,0
SP
3,0
2,0
3,0
1,0
9,0

Kegel
464

493
446
231
252
1886

Kegel
443

458
438
400
1739

Kegel
506

503
459
418
1886

Saison 2015-16 / Ménner / Kreisklasse B / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SKK Bechhofen

Wanner, Dominik
Rietsch, Nicole
Wanner, Manuel
Wanner, Reinhold

4,0
Kegel SP MP MP
372 1,0 1,0
532 40 1,0
396 1,0 1,0
464 40 1,0

1764 10,0 2,0 2,0

2,0
SP
3,0
0,0
3,0
0,0
6,0

Kegel
431

358
452
421
1662

Saison 2015-16 / Médnner / Kreisklasse B / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

45

SKK Ménchsroth 4

Schache, Horst
Klein, Wolfgang
Sauter, Heinz

ReiBig, Helmut

SKC Leutershausen

Wohl, Kornelia
Bach, Christine
Webel, Sabine
Weber, Gabi

6,0
Kegel SP MP MP
493 30 1,0
435 30 1,0
425 3,0 1,0
489 30 1,0
1842 12,0 4,0 0,0

5,0 ]
Kegel SP MP MP
411 1,0 1,0
476 40 1,0
457 20 1,0
478 40 1,0
1822 11,0 3,0 1,0

0,0
SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

0,0
2,0
0,0
5,0

Kegel
435

440
380
447
1702

Kegel
462

405
438
439
1744

SKC Leutershausen

Bach, Christine
Weiss, Birgit
Kotzel, Dagmar
Lang, Christine
Weber, Gabi

SKK Ménchsroth 4

Schache, Horst
Klein, Wolfgang
Reifig, Helmut
Meyer, Frank

SKK Bechhofen

Schulz, Florian
Rietsch, Nicole
Schulz, Ingrid
Wanner, Reinhold

FA Dinkelsbihl 3

Grimm, Andreas
Rathgeb, Ursula
Baumann, Gerd
Joas, Bernd

ESV Ansbach-Eyb 5

Wolf, Thomas
Gllich, Karlheinz
Pfeiffer, Martin
Popel, Adi

SV Buch am Wald 3

Doppelhammer, Stefan
Rohn, Carola
Gackstatter, Michael
Kriegbaum, Kerstin

Stand:

18.10.2015



